Муниципальный район «Красночикойский район»
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]  «28» августа  2018 г.                                                                                № 493
с. Красный Чикой

 Об отмене на территории сельского поселения «Красночикойское» режима чрезвычайной ситуации

       На основании статьи 24 Устава муниципального района «Красночикойский район» постановляю:

       1. Отменить с 28 августа 2018 года в границах сельского поселения «Красночикойское» режим чрезвычайной ситуации, введенный постановлением главы муниципального района «Красночикойский район» от 20 августа 2018 года № 467 «О введении на территории сельского поселения «Красночикойское» режима чрезвычайной ситуации».
       2. Признать утратившими силу постановление главы муниципального района «Красночикойский район» от 20 августа 2018 года № 467 «О введении на территории сельского поселения «Красночикойское» режима чрезвычайной ситуации».

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                                  Е.А. Гостев